

Hellig Andersvej 10 ApS

Årslevvej 20B

4200 Slagelse

CVR-nummer 39985195

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 3. november 2022

Martin Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Hellig Andersvej 10 ApS
Årslevvej 20B
4200 Slagelse

Hjemstedskommune: Slagelse
CVR-nummer: 39985195
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Direktion

Martin Larsen

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og administration af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på 68 TDKK mod et overskud på 1.928 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.661 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

Note	Resultatopgørelse	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Perioden 1. juli - 30. juni		
	Bruttofortjeneste	318.835	330
1	Personaleomkostninger	-121.934	0
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-91.734	2.288
	Resultat før finansielle poster	105.166	2.618
2	Finansielle indtægter	11.313	4
	Finansielle omkostninger	-204.003	-157
	Resultat før skat	-87.523	2.465
	Skat af årets resultat	19.081	-537
	Årets resultat	-68.442	1.928
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-68.442	1.928
	Resultatdisponering i alt	-68.442	1.928

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Aktiver pr. 30. juni		
3	Investeringsejendomme	15.410.000	12.900
	Materielle anlægsaktiver	15.410.000	12.900
	Anlægsaktiver i alt	15.410.000	12.900
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	404.340	241
	Andre tilgodehavender	15.613	20
	Tilgodehavender	419.953	261
	Likvide beholdninger	75.427	282
	Omsætningsaktiver i alt	495.380	543
	Aktiver i alt	15.905.380	13.443

Note	Balance	2021/22 DKK	2020/21 1.000 DKK
	Passiver pr. 30. juni		
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	3.610.879	3.679
	Egenkapital i alt	3.660.879	3.729
	Hensættelser til udskudt skat	911.428	932
	Hensatte forpligtelser	911.428	932
	Gæld til realkreditinstitutter	5.596.119	5.813
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.100	34
4	Langfristede gældsforpligtelser	5.597.219	5.847
	Gæld til realkreditinstitutter	219.000	220
	Kreditinstitutter	4.880.883	2.121
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	44.769	12
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	97.758	23
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	34.166	51
	Anden gæld	445.477	347
	Periodeafgrænsningsposter	0	145
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	13.801	16
	Kortfristede gældsforpligtelser	5.735.854	2.935
	Gældsforpligtelser i alt	11.333.073	8.782
	Passiver i alt	15.905.380	13.443
5	Eventualforpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. juli - 30. juni			
Saldo primo	50	3.679	3.729
Årets resultat	0	-68	-68
Egenkapital ultimo	50	3.611	3.661

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	79.748	0
Andre omkostninger til social sikring	757	0
Øvrige personaleomkostninger	41.429	0
Personaleomkostninger i alt	121.934	0
Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).		
2		
Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	4.535	4
Renter Waterknowledge ApS	6.778	0
Finansielle indtægter i alt	11.313	4
3		
Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli	8.665.412	4.553
Tilgang i årets løb	2.601.734	4.112
Kostpris 30. juni	11.267.146	8.665
Dagsværdiregulering 1. juli	4.234.588	1.947
Årets dagsværdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-91.734	2.288
Dagsværdireguleringer 30. juni	4.142.854	4.235
Investeringsjendomme i alt	15.410.000	12.900

Investeringsjendomme består af 2 udlejningsjendomme. Den ene beliggende i Slagelse, som blev anskaffet i januar 2019 og den anden ejendom beliggende i Korsør, som blev anskaffet i januar 2021. Derudover er købt en grund beliggende i Korsør, som blev anskaffet i august 2021. Ejendommen i Slagelse er fuldt udlejet til tredjemand. Ejendommen i Korsør er delvist udlejet og delvist under renovering. Ejendommene værdiansættes årligt ud fra en normalindtjeningsbaseret model på basis af den forventede fremtidige normalindtjening.

Noter	2021/22	2020/21
	DKK	1.000 DKK

De væsentligste ikke observerbare input ved opgørelsen af dagsværdien er:

Ejendommen Slagelse	21/22	20/21
Årlig leje pr. kvadratmeter	1.389	1.300
Årligt tillæg på baggrund af ejendommens vedligeholdelsesstand	50	75
Udlejningsprocent	100	100
Afkastkrav i %	5,75	5,0
Ejendommen Korsør	21/22	20/21
Årlig leje pr. kvadratmeter	966	517
Årligt tillæg på baggrund af ejendommens vedligeholdelsesstand	50	75
Afkastkrav i %	6,25	6,5

4 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	4.772.700	4.990
--	-----------	-------

5 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Martin Larsen Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.863 TDKK, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 15.410 TDKK.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 5.150 TDKK, der giver pant i grunde og bygninger, som sikkerhed for bankgæld.
